
Paulista/PE, segunda-feira, setembro 09, 2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CABEDELO/PB
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 00028/2024
PROCESSO: ADMINISTRATIVO Nº 240703PE00028
ABERTURA: 08/08/2024
HORA: 09:00
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

DE QUE TODOS OS PRODUTOS OFERTADOS POSSUEM CERTIFICADO DE 
REGISTRO

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

A empresa DROGAFONTE LTDA, CNPJ nº 08.778.201/0001-26, sediada na Rodovia BR-101 Norte, Km 56,6 - Galpão 01 e 02 - 
Jardim Paulista, Paulista / PE, CEP: 53.409-260, declara que todos os produtos ofertados possuem Certificado de Registro, emitido pela 
Secretaria de Vigilância Sanitária do Ministério da Saúde.

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 13


